
UCHWAŁA  NR XX/98/2004 
RADY GMINY W BARANOWIE 

       z dnia 14 maja 2004 r. 
  

w sprawie utworzenia oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej 
w Donaborowie 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 08.marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz 
art. 5 ust. 3 oraz art. 5a ust 2 pkt. 1 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie 
oświaty ( Dz.U. z 1996 r. Nr. 67 poz. 329 z późn. zmianami) uchwala się co nastepuje:  

 
§ 1. 

 
Tworzy się z dniem 01.09.2004 r. oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w 
Donaborowie. 
 

§ 2. 
 
Liczbę oddziałów przedszkolnych reguluje arkusz organizacyjny szkoły w danym roku 
szkolnym. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się wójtowi. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 


